



## Vimpa Islands

**Vimparaitti 29, 49400 Hamina**

-	-	-	<b>Tasalattia</b>	-
Max hlö	Seisten	Istuen	Tilan tyyppi	Pinta-ala

### **Vimpa Islands - vimpan päälle**

Vimpa Islands tarjoaa elämyksiä ja toimintaa luonnon kauniissa ympäristöissä mantereella ja saaristossa ympäri vuoden. Unohtumattomia kokous-, kalastus-, luonto- ja elämysmatkoja Kymenlaaksossa, Haminan saaristossa. Keittiömme on erikoistunut valmistamaan merenantimista ja saaren omista juureksista.

Luontomme on poikkeuksellisen kaunis ja meri kirkasvetinen. Ylitsemme lentää vuosittain miljoonia lintuja Arktika-kevät ja syysmuuton aikana. Arvostamme ekologisuutta ja se näkyy vahvasti rakentamisessamme sekä tavassamme elää. Tarjoamme vieraillemme herkullista lähiruokaa omaa kasvimaatamme, kasvihuonettamme sekä meren antimia hyödyntäen. Lampaat ja kanat viestittävät aitoa saaristolaistunnelmaa Rakinkotkan Ekokylässä.

Olemme palvelleet asiakkaitamme jo vuodesta 1997 alkaen. Toimipisteitämme ovat Vimpasaari, Rakinkotka sekä Vilniemi. Kaikki toimipisteemme sijaitsevat luonnon läheisyydessä. Vilniemelle sekä Vimpasaareen on tieyhteys ja Rakinkotkaan on 7 km venematka Vimpasaaresta.



## Vimpa Islands

Vimparaitti 29 49400 Hamina

[+3585062117](tel:+3585062117) [+358400555475](tel:+358400555475) [persti.illi@vimpa.com](mailto:perti.illi@vimpa.com)



## Vimpa Islands seminaaripäivä Vimpasaassa, kokouspaketti 1

---

Klo 9. Saapuminen autolla Vimpasaareen. Aamukahvi ja voileivät. Tervetuloitotukset ja tilojen esittely. Klo 12. Lounas Lapinkodassa. Suosittelemme saariston kalakeittoa maalaisleivän kera. Klo 15. Iltapäivät ja talon herkku. Klo 17. Kokouksen päätös. Halutessanne kokouspäivän kruunaa merellinen sauna ja illallinen. Henkilömäärä 10-60. Saassa on A-oikeudet.

Pakettiin sisältyy:

Kokoustila, aamukahvit, lounas, iltapäiväkahvit.

---



## **Vimpa Islands seminaaripäivä Vimpasaarella, kokouspaketti 2**

---

Klo 13. Saapuminen Vimpasaareen. Tulokahvit, ohjelman ja kokoustilojen esittely. Klo 13.-16.30 Kokous tunnelmallisella Vimpa Clubilla. Klo 16.30 Kalaherkkuja Lapinkodassa. Klo 17. Kokouksen päätös. Halutessanne kokouspäivän kruunaa merellinen sauna ja illallinen. Henkilömäärä 10-60. Saarella on A-oikeudet.

Pakettiin sisältyy:

Kokoustila, tulokahvit, kalaherkut.

---



## Vimpa Islands saarikokous Rakinkotkassa

---

Rakinkotka on saari itäisellä Suomenlahdella Haminassa ja se sijaitsee 7 km mantereelta etelään. Kuljetus saareen turvallisilla ja erikokoisilla aluksilla. Saarella on hyvin varustetut kokoustilat 80 hlölle ja majoitustilat 60 hlölle.

Pakettiin sisältyy:

Merimatkat, ruoat, saaristopalvelut, seminaaritila, rantasauna, vakuutukset. Saarella on A-oikeudet.

---



